АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 г.
01-1371-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01–1307-а (с изменениями от 18 ноября 2015 года №01-2825-а)

	21 1100 ДО НПА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеке», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1307-а (с изменениями от 18 ноября 2015 года №01-2825-а), следующие изменения:
1.2. в разделе 1 «Общие положения»:
1.2.1. пункт 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Адрес сайта МУ «ТЦБС»: cbs-tihvin.ru;

            Электронный адрес МУ «ТЦБС»: cbs-tihvin@mail.ru»;
1.2.2. в пункте 1.4 подпункт 3 изложить в следующей   редакции:

«- через сайт МУ «ТЦБС» (cbs-tihvin.ru), а также на официальном сайте   Тихвинского района (http://tikhvin.org) путем размещения на них текста настоящего регламента».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.
Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	О.Н.Большакова

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2

	Общий отдел
	1

	МУ «ТЦБС»
	2

	ИТОГО:
	6

И.А.Григорьева

79-169